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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5B201
Dosen : Agustinus Yunan, SST., MT.,CIQaR

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215064 - Angga Naufal Pratama 86 65.00 70.00 80.00
2 202010215132 - Azis Faturohman 93 75.00 80.00 80.00
3 202010215137 - Adam Gusti Perwira 79 70.00 75.00 80.00
4 202010215205 - Salman Yashafi 71 75.00 0.00 80.00
5 202010215211 - Irwana Hafizh Alghifari 36 70.00 75.00 80.00
6 202010217003 - Rifqi Satriani 71 65.00 70.00 80.00
7 201910215004 - Piambudi Widianto 93 75.00 85.00 80.00
8 201910215006 - Tegar Nuriman Prihandoyo 86 75.00 85.00 80.00
9 201910215031 - Khoirul Anam 93 80.00 85.00 80.00

10 201910215036 - Zanda Almaidah 93 75.00 85.00 80.00
11 201910215038 - Rafi Nur Rahman 93 80.00 85.00 80.00
12 201910215040 - Muhammad Ibnuh 93 75.00 80.00 80.00
13 201910215043 - Imam Saiputro 93 70.00 85.00 80.00
14 201910215044 - Imanuelis Anugrah Eko Fandella 64 75.00 85.00 80.00
15 201910215057 - Surya Aprian Nasrullah 93 75.00 85.00 80.00
16 201910215059 - Irnandar 93 70.00 75.00 80.00
17 201910215073 - Franssetio Riyadi 86 75.00 85.00 80.00
18 201910215075 - Karunia Sahrun Ramadhan 86 75.00 85.00 80.00
19 201910215107 - Amin Nazaruddin 93 75.00 80.00 80.00
20 201910215189 - Reynaldi 93 75.00 80.00 80.00
21 201910215194 - Muhammad Alif Fajrein Kusumah 71 70.00 85.00 80.00
22 201910215210 - Seto Nurdianto 86 80.00 85.00 80.00
23 201910215290 - Erlangga 50 70.00 80.00 80.00

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Agustinus Yunan, SST.,
MT.,CIQaR Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5B201
Dosen : Agustinus Yunan, SST., MT.,CIQaR (021508051) Jumlah : 23 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Peraturan, RPS, Pendahuluan tentang Proyek
Sabtu, 17 September 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 17 September 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 16
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :4

2 Project Management Concept
Sabtu, 24 September 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 24 September 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

3 PTM: Ptoject Management Process
Sabtu, 01 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 01 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

4 Project Integration Management
Sabtu, 08 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 08 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

5 Project Scope Management
Sabtu, 15 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 15 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

6 Project Time Management
Sabtu, 22 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 22 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review Perkuliahan Persiapan UTS
Sabtu, 29 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 29 October 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester
Sabtu, 05 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 05 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Review Tugas Pembiayaan Proyek
Sabtu, 19 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 19 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

10 Pengendalian Biaya & Waktu Proyek
Sabtu, 26 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 26 November 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

11 Perkiraan Biaya Proyek
Sabtu, 03 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 03 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Value Engineering
Sabtu, 10 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 10 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Review Tugas Value Engineering
Sabtu, 17 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 17 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3
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14 Libur cuti bersama Natal & Tahun Baru
Sabtu, 24 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 24 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

0 L
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

15 Review materi Manajemen Proyek persiapan
UAS.

Sabtu, 31 December 2022
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 07 January 2023
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

16 UAS
Sabtu, 07 January 2023
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

Sabtu, 21 January 2023
SS - 415.
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Agustinus Yunan, SST.,
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3125 - Manajemen Proyek Kelas Kuliah : 5B201
Dosen : Agustinus Yunan, SST., MT.,CIQaR
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215137 - Adam Gusti Perwira   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   X   H 79
2 201910215107 - Amin Nazaruddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
3 202010215064 - Angga Naufal Pratama   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
4 202010215132 - Azis Faturohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
5 201910215290 - Erlangga   X   H   H   H   H   H   H   X   X   H   X   X   X   X 50
6 201910215073 - Franssetio Riyadi   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
7 201910215043 - Imam Saiputro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
8 201910215044 - Imanuelis Anugrah Eko Fandella   H   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H 64
9 201910215059 - Irnandar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93

10 202010215211 - Irwana Hafizh Alghifari   X   X   X   X   X   H   H   X   H   H   H   X   X   X 36
11 201910215075 - Karunia Sahrun Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H 86
12 201910215031 - Khoirul Anam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
13 201910215194 - Muhammad Alif Fajrein Kusumah   X   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H 71
14 201910215040 - Muhammad Ibnuh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
15 201910215004 - Piambudi Widianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
16 201910215038 - Rafi Nur Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
17 201910215189 - Reynaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
18 202010217003 - Rifqi Satriani   H   H   H   H   X   H   H   X   X   H   H   H   X   H 71
19 202010215205 - Salman Yashafi   X   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   X   H 71
20 201910215210 - Seto Nurdianto   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
21 201910215057 - Surya Aprian Nasrullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
22 201910215006 - Tegar Nuriman Prihandoyo   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 86
23 201910215036 - Zanda Almaidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Agustinus Yunan, SST.,
MT.,CIQaR Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT


